

---

# **S B TAGSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 25999126**

Søndervej 10  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Anette Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S B TAGSERVICE ApS  
Søndervej 10  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 25999126  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre tagdækning og hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-85.507</b>	<b>399.900</b>
Personaleomkostninger		-1.910	-64.078
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-87.417</b>	<b>335.822</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.995	-3.654
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-92.412</b>	<b>332.168</b>
Skat af årets resultat		19.307	-72.160
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.105</b>	<b>260.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-132.005	
<b>I alt</b>		<b>-73.105</b>	<b>260.008</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.858	250.858
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.858</b>	<b>250.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.858</b>	<b>250.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	140.531
Udskudte skatteaktiver		101.611	82.304
Tilgodehavende skat		5.000	
Andre tilgodehavender		4.825	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>111.436</b>	<b>222.835</b>
Likvide beholdninger		453.680	555.703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>565.116</b>	<b>778.538</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>815.974</b>	<b>1.029.396</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		602.380	734.386
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>796.280</b>	<b>926.586</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.694	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.694</b>	<b>102.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.694</b>	<b>102.810</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>815.974</b>	<b>1.029.396</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret